33 34 35’ 38’

37! 2° 38"

o |

14

13’

12"

1!

i
41°10'00" L

PIETRELCINA

2023’ 24 29
7 » ‘ E—._\,“__.V__,__.____
41°20: 00"
191 i
18° |
17!
S.BGIORGIO LA MOLARA
16' |
f

0,
-
Q)

Fortore

Montefalcone di val

CASALBORE

Montecalvo Irpinio

Permesso FOIANO D/ VALFORTORE

>
- / O
00
C)/ ! ’YO
o
)

41°20'00"

19°*

18’

17

16’

15°

14

13’

) ARCM{L

rD. 1917
O 0

o
>
o

vt

2° 23

24"

29

11!
/ ] | ALL.4
o7 o "[i”] SpA
?/” DIREZIONE MINERARIA Permesso FOIANO DI VALFORTORE
o/ RESPLO 2
%
% AUTORE -
o — ————— INTERPRETAZIONE PROBABILE TOP DEI CALCARI
@?\ o, | DS W Re2. o47 INTERVALLO ISOCRONE 50 millisec.
0 ¢ SCALA 1:25°'000 .
P ) | . T41°1000
:;3' ~ 314' .35 ) 37 2°38'00"




